

"Benim naçiz vücudum elbet bir gün toprak olacaktır, ancak Türkiye Cumhuriyeti ilelebet payidar kalacaktır."

MINNET VE ÖZLEMLE ANIYORUZ...



Gazi Mustafa Kemal Atatürk, bir kuruluş destanının en büyük kahramanı olarak sadece tarih sayfalarının derinliklerinde değil yüce Türk milletinin kalbinin tam ortasında sevgi yumağına sarılı bir halde bulunmaktadır. Bizler her 10 Kasım'ı, bıraktığı eserlerin izinde, ülkeyi daha da ileriye götürebilmek adına neler yapılabileceğinin ortaya konulması gereken bir gün olarak görmeliyiz.

■ Cumhuriyetimizin kurucusu, Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk'ü aramızdan ayrılışının 85. yılında sevgi, saygı, minnet ve özlemle anıyoruz... Saat 9'u 5 geçiş sirenler çalacak tüm illerde anma töreni yapılacak.

ANİTA ÇELENK SUNULACAK

Sakarya'daki anma töreni saat 08.55'te Valilik Kampüsü'ndeki Atatürk Anıtında başlayacak. Burada çelenk sunma töreniyle sona erecek anma töreni, saat 10.00'da Şehit Erol Olçok Ana dolu Lisesi'nde gerçekleştirilecek programla devam edecek.

ATATÜRK KONULU SERGİ

Şehit Erol Olçok Anadolu Lisesi'ndeki anma töreninin ardından aynı okulun konferans salonunda gün boyu sürecek Atatürk konulu resim sergisi açılacak. Ayrıca İl Halk Kütüphanesi'nde 6 Kasım'da açılan Atatürk Kitapları ve Fotoğraf Sergisi yarın akşama kadar gezilebilecek.

Vali Yaşar Karadeniz'den mesaj

"Atatürk'ü çok iyi anlıyoruz"

■ Vali Yaşar Karadeniz 10 Kasım Atatürk'ü Anma Günü Dolayısıyla, "Bugün Ulu Önder Atatürk'ün aziz hatırasını milletçe yad ederken, onun fikirlerini, eserlerini, fedakârlıklarını çok iyi anlıyor, Türk Milletinin birliğini, ülkenin bölünmez bütünlüğünü koruyarak geleceğe güvenle bakıyor, bu uğurda her türlü mücadeleyi kararlılıkla sergiliyoruz" ifadelerini kullandı. 10 Kasım mesajları sayfa 7'de



Dokumacı ve yönetiminden istifa!

■ İyi Parti Genel Merkezi aldığı kararla Sakarya İl Başkanı ve yönetiminden istifasını istedi. Yönetimiyle birlikte görevden ayrılması istenen Serdip Dokumacı, Yönetim Kurulunu toplayarak görevinden istifa ettiğini duyurdu. Dokumacı, "Genel Merkezimizin talebi üzerine, yaklaşık 2 aydır büyük bir şerefle sürdürdüğüm Sakarya İl Başkanlığı görevinden ben ve yönetimimizdeki yönetici arkadaşlarımın birçoğu da yönetim kurulu üyeliğinden istifa kararı almıştır" dedi. Haberi 6'da



Anayasa Mahkemesi mi,
Yargıtay mı?



Yusuf Cinal'ın yazısı 6'da

Rahmet ve minnetle
anıyoruz...



► Erol Afşar'ın yazısı 7'de

100.Yaşın Kutlu Olsun...



► SABRİ ASLIŞEN 3'te

